
МОДРИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
Дрогобицького району Львівської області 

XXII сесія VII скликання

РІШЕННЯ

Від 17 січня 2019 року №411
с.Модричі

Про внесення змін до рішення сільської ради від 19 квітня 2018 
року за № 302 «Про встановлення туристичного збору»

Розглянувши лист Дрогобицького управління Головного управління 
ДФС у Львівській області від 03.01.2019 р. за № 52/10/57-12-10, відповідно 
до змін, внесених до ст. 268 Податкового кодексу України Законом 
України № 2628-VIII від 23.11.2018 року «Про внесення змін до 
Податкового кодексу України та деяких законів України щодо покращення 
адміністрування та перегляду ставок окремих податків і зборів», з метою 
приведення туристичного збору у відповідність до норм чинного 
законодавства сільська рада вирішила :

1. Внести зміни в п. 1 рішення сільської ради від 19 квітня 2018 
року за № 302 «Про встановлення ставок туристичного збору» і викласти 
його в такій редакції:

«Встановити ставку туристичного збору у розмірі 0,5 % для 
внутрішнього туризму та 5 % для в'їзного туризму від розміру мінімальної 
заробітної плати, встановленої законом на 1 січня звітного року, для однієї 
особи за одну добу тимчасового розміщення.»

2. Ввести в дію на території Модрицької сільської ради 
туристичний збір з урахуванням зазначених змін з 01 січня 2019 року.

3. Оприлюднити дане рішення відповідно до вимог чинного 
законодавства України.

4. Про прийняте рішення повідомити Дрогобицьку О ДІЛ та 
скерувати копію даного рішення.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну


